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Typ LED Wersja 01/24 Aktualizacja 2024-02-12
Numer LED-3005
Model LED A60 E27 550Lm 6W 230V 3000K 1/10 Helios
Kod EAN 5907758835050
l Parametry elekiryczne l Cechy produktu

Moc w trybie wtgczenia 6,0 W — Profesjonalna lampa dla napiecia sieciowego
Moc w trybie czuwania 0,00 W — Brak mozliwosci regulaciji strumienia swietlnego
Napiecie wejsciowe 230 Ve AC — Dtugi czas pracy
Prgd 44 mA — Dobra jako$¢ swiatta
Czestotliwosé 50-60 Hz — Wskaznik oddawania barw CRI 2 80
Wspdtczynnik mocy 0.60 — Ciepta barwa swiatta
l Parametry fotometryczne l Zastosowanie produkiu
Uzyteczny strumien swietiny (kula360°) 550 Im Lampa klasyczna LED to nowoczesne zrédto Swiatta,
Catkowita skutecznosé sieci zasila. 92 Im/W ktére stanowi bezpodredni zamiennik dla fradycyjnych
Skorelowana temperatura barwowa 3000 K wédet  Swiatta. Charakteryzuje sie wysokq
Wspotrzedne chromatycznosci x=0,443 y=0,401 energooszczednosciq i dtugim czasem $wiecenia.
Wskaznik odawania barw CRI 84
Wskaznik odawania barw R9 9
Kat promieniowania -°
Swiattosé szczytowa - cd
Okres trwatosci L70B50 25000 h
Wspdtczynnik trwatosci 91,00 %
Wspdt. zachowania strumienia $wietinego 96,00 %
Jednolito$¢ barwy 5 sdcm
Wskaznik migotania Pst LM <1,0 —— -
Wskaznik efektu stroboskopowe. SVM <0,4

l Efektywnosc¢ energetyczna
Klasa efektywnosci energetycznej F
Zuzycie energii w trybie wtgczenia 6 kWh/1000h

IWorunki pracy
Optymalna temperatura eksploataciji -20 +40 °C

Maksymalna temperatura pracy 65 °C
IDodoTkowe dane

Typ trzonka lub typ ztgcza E27

Ksztatt i wykohczenie A60 Matowa

llo§¢ oraz typ diod 8x SMD2835

Waga netto 30.0 g

Dtugos¢ L 108,0 mm

Srednica D 60,0 mm

Materiat korpusu Plastik- Aluminium

llnformocje ogdine

l Ochrona Srodowiska

bezkierunkowe NDLS
napiecie sieciowe MLS

Rodzaj zrodta swiatta
Sposdb zasilania

Funkcja zmiany barwy Swiatta nie
Funkcja $ciemniania nie
Potgczone zrédto swiatta CLS nie
Zrodto swiatta o wysokiej luminancii nie
Ostona przeciwolsnieniowa nie
Czujnik ruchu/zmierzchu nie/nie

Produktu nie mozna wyrzuci¢ z odpadami domowymi.
Zuzyte lampy nalezy zwrdécié w  miejscu  zakupu.
Prawidtowe sktadowanie zuzytych produktdw pomaga
ograniczy¢ ich szkodliwy wptyw na  $rodowisko
naturalne i zdrowie ludzi.
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I Etykieta efektywnosci energetycznej I Wykres chromatycznosci

B8 ENERG”

HELIOS _
LED-3005 ¥

A4 08

0.7
B4 ol
0.5
0.4
0.3
0.2
0.

)] PR, ot H
G 4 000102030405060708 x

H*=0.4425 y=0.4005

6
kWh/1000h  Fegyis

S102/610T

N
(2]
N
)]
w
(¢,

I Rozktad widmowy promieniowania

mWWinm
T
i3
5
4
3
2
1
- ki - z
200 300 400 500 600 TO0 S00 G040 1000 nm

lDone wkrétce mogq ulec zmianie E c € 2/2



